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Vend. nr. 08 / 3 F4 Dt. A4/ 0572019

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 15 paragrafi 1 dhe nenit 48 paragrafi 1 t€ Rregullore pér
zgjedhjet studentore né¢ UKZ, Komisioni Qendror Zgjedhor né€ mbledhjen e VII-té t€ mbajtur me
dt. 10.05.2019 mori kété:

VENDIM

Certifikohen rezultatet pérfundimtare pér zgjedhjet studentor 2019 né Universitetin Publik
“Kadri Zeka * Gjilan.

Bashkéngjitur e gjeni shtojcén e rezultateve pérfundimtare t¢ zgjedhjeve studentore pér vitin
2019.

Kryesuesi 1 KQZ-s€
Mr.Sc. Vaxhid Sadriu
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Vendimi ti dérgohet
1.Organizatave studentore
2.Komisionit Qendror Zgjedhor
3.Arkivit t& Universitetit



UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN

Rezultatet pérfundimtare pér Zgjedhjet Studentore 2019

VOTAT E FITUARA
Fakulteti Nr. Votuesve | Dalja ne votime | %(Dalja) | RS-KZ | %(RS-KZ)[ USGJ | %(USGJ)
Edukim 860 311 36.16% | 307 | 98.71% 1 0.32%
Juridik + QLSHD Master 860 200 23.25% | 187 | 93.50% 5 2.50%
Ekonomik 880 287 32.61% | 281 [ 97.90% 1 0.34%
Shkenca Kom 351 113 32.19% | 107 | 94.69% 4
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